МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ПОС. ОКТЯБРЬСКОГО

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 01 сентября 2018 г. № f f J /  Л/С

Об утверждении состава аттестационной ко.миссии
муниципального казённого общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 9 пос. Октябрьского

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом министерства об
разования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников ор
ганизаций, осуществляющих образовательную деятельность»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального казённо
го общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 9 пос. Октябрьского (приложение №1).

2. Утвердить график аттестации педагогических работников муниципаль
ного казённого общеобразовательного учреждения средней общеобра
зовательной школы № 9 пос. Октябрьского, аттестуемых в целях под
тверждения соответствия занимаемой должности в 2018-2019 учебном
году (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Т.И.Калашникова

В.А.Бойко